
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
COORDENAÇÃO GERAL DE CURSOS

PORTARIA n° 012/2017-COGER, de 29 de agosto de 2017.

O Coordenador Geral de Cursos de Graduação da Unidade Acadêmica
de Serra Talhada - UAST, da Universidade Federal Rural de Pernambuco -
UFRPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que
consta na Instrução Normativa N° 001/2013-GR,

RESOLVE:

Designar, os seguintes membros abaixo relacionados para constituírem a
COMISSÃO DE ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO ACADÊMICO (COAA)
DO CURSO DE BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DA
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO baseando-se na RESOLUÇÃO n° 154/2001 do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) da Universidade Federal Rural
de Pernambuco - UFRPE de 22 de maio de 2001 e conforme solicitação do Memo
nO028/2017 23 de agosto de 2017 da Coordenação do Curso de Bacharelado em
Sistemas de Informação.

Hidelberg Oliveira Albuquerque (SIAPE - 1217493) ~ Coordenador do
Curso; Ygor Amaral Barbosa Leite Sena (SIAPE - 1245979) - Docente;
Richarlyson Alves D'Emery (SIAPE - 1512031) - Docente; Héldon José
Oliveira (SIAPE - 23588936) - Docente; Rian. Rabelo de Azevedo -
Discente.

UFRPE/UAST, 29 de agosto de 2017.

Co nação Geral de CU[SSOde Graduação da UFRPE/UAST
I Prof DI' Maria das G. .lllagGS

~ "" Coordenadora Geral doS
ft.:"" CUBOS de Graduaç ~o

r ~'. ,,--' '>tAPE. ':T24H2
UFRPE


